
05.07.2021, 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 5"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: В. В. Зарубина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Мищенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Г. Каптюк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катанова
(И.О. Фамилия)

С. В. Кобылянская
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Комарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Коровкина
(И.О. Фамилия)

Э. А. Костыгина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Макеева
(И.О. Фамилия)

Н. С. Макеева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Малиновская
(И.О. Фамилия)

О. И. Мансурова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маркова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Масохина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ремизова
(И.О. Фамилия)

О. В. Струкова
(И.О. Фамилия)

С. В. Тимошкина
(И.О. Фамилия)

Т. М. Трушкина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Тынянских
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Усанова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Фирсанова
(И.О. Фамилия)
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И. А. Хитрова
(И.О. Фамилия)

А. В. Цветкова
(И.О. Фамилия)

А. И. Чехонадских
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Шарова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

2



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 65 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 65 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бордюг Дарья Игоревна 70% или более
2. Вечканова Олеся Геннадьевна 70% или более
3. Давлатмирова Фарангез Назардодовна 70% или более
4. Егорова Наталия Олеговна 70% или более
5. Мухина Алина Павловна 70% или более
6. Мякишева Анна Валерьевна 70% или более
7. Нажмудинова Джамиля Нурудиновна 70% или более
8. Нехорошкова Нина Владимировна 70% или более
9. Овакимян Эмма Суреновна 70% или более

10. Оглинда Ирина Евгеньевна 70% или более
11. Олимбекова Гавхар Насимовна 70% или более
12. Омарова Патимат Гайдаровна 70% или более
13. Орлова Теа Дмитриевна 70% или более
14. Оруджова Гюльчин Рашидовна 70% или более
15. Осипян Эльмира Валерьевна 70% или более
16. Очилбоева Навида Хуршиджоновна 70% или более
17. Панасенко Ирина Николаевна 70% или более
18. Погожева Анастасия Сергеевна 70% или более
19. Попова Татьяна Сергеевна 70% или более
20. Прокофьев Максим Геннадьевич 70% или более
21. Рамазанова Альфия Ибрагимовна 70% или более
22. Рамазанова Эмилия Беслановна 70% или более
23. Ратинская Екатерина Сергеевна 70% или более
24. Резник Инесса Викторовна 70% или более
25. Римар Ольга Александровна 70% или более
26. Рябинин Даниил Сергеевич 70% или более
27. Садуллаева Мадина Хафизовна 70% или более
28. Салихова Ольга Сергеевна 70% или более
29. Самедова Севара Гахвердиевна 70% или более
30. Сапронов Дмитрий Алексеевич 70% или более
31. Симдянкина Ирина Александровна 70% или более
32. Синягина Анастасия Владимировна 70% или более
33. Скрипст Екатерина Юрьевна 70% или более
34. Смирнова Анна Александровна 70% или более
35. Смирнова Надежда Юрьевна 70% или более
36. Смолякова Елена Сергеевна 70% или более
37. Смутина Яна Сергеевна 70% или более
38. Соломон Анастасия Олеговна 70% или более
39. Сугробова Мария Евгеньевна 70% или более
40. Суркова Юлия Игоревна 70% или более
41. Сысоева Татьяна Сергеевна 70% или более
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42. Табуева Вероника Игоревна 70% или более
43. Татаркина Елизавета Владимировна 70% или более
44. Тихая Анастасия Васильевна 70% или более
45. Тишевская Анастасия Юрьевна 70% или более
46. Тишковец Ольга Валентиновна 70% или более
47. Ткачёва Анастасия Ивановна 70% или более
48. Тычинина Виктория Владимировна 70% или более
49. Углова Юлия Олеговна 70% или более
50. Фадеева Екатерина Витальевна 70% или более
51. Федорова Светлана Дмитриевна 70% или более
52. Худошкина Евгения Вадимовна 70% или более
53. Цветкова Анастасия Семёновна 70% или более
54. Чапыгина Елизавета Юрьевна 70% или более
55. Чекаева Мария Владимировна 70% или более
56. Чижикова Марина Валерьевна 70% или более
57. Шаруханова Патимат Шарухановна 70% или более
58. Шахова Виктория Михайловна 70% или более
59. Шишкин Федор Анатольевич 70% или более
60. Шперлинг Анна Викторовна 70% или более
61. Шумская Анастасия Сергеевна 70% или более
62. Щетинина Елизавета Юрьевна 70% или более
63. Юдина Полина Владимировна 70% или более
64. Якунина Александра Максимовна 70% или более
65. Яшная Ксения Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бордюг Дарья Игоревна Сдано
2. Вечканова Олеся Геннадьевна Сдано
3. Давлатмирова Фарангез Назардодовна Сдано
4. Егорова Наталия Олеговна Сдано
5. Мухина Алина Павловна Сдано
6. Мякишева Анна Валерьевна Сдано
7. Нажмудинова Джамиля Нурудиновна Сдано
8. Нехорошкова Нина Владимировна Сдано
9. Овакимян Эмма Суреновна Сдано

10. Оглинда Ирина Евгеньевна Сдано
11. Олимбекова Гавхар Насимовна Сдано
12. Омарова Патимат Гайдаровна Сдано
13. Орлова Теа Дмитриевна Сдано
14. Оруджова Гюльчин Рашидовна Сдано
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15. Осипян Эльмира Валерьевна Сдано
16. Очилбоева Навида Хуршиджоновна Сдано
17. Панасенко Ирина Николаевна Сдано
18. Погожева Анастасия Сергеевна Сдано
19. Попова Татьяна Сергеевна Сдано
20. Прокофьев Максим Геннадьевич Сдано
21. Рамазанова Альфия Ибрагимовна Сдано
22. Рамазанова Эмилия Беслановна Сдано
23. Ратинская Екатерина Сергеевна Сдано
24. Резник Инесса Викторовна Сдано
25. Римар Ольга Александровна Сдано
26. Рябинин Даниил Сергеевич Сдано
27. Садуллаева Мадина Хафизовна Сдано
28. Салихова Ольга Сергеевна Сдано
29. Самедова Севара Гахвердиевна Сдано
30. Сапронов Дмитрий Алексеевич Сдано
31. Симдянкина Ирина Александровна Сдано
32. Синягина Анастасия Владимировна Сдано
33. Скрипст Екатерина Юрьевна Сдано
34. Смирнова Анна Александровна Сдано
35. Смирнова Надежда Юрьевна Сдано
36. Смолякова Елена Сергеевна Сдано
37. Смутина Яна Сергеевна Сдано
38. Соломон Анастасия Олеговна Сдано
39. Сугробова Мария Евгеньевна Сдано
40. Суркова Юлия Игоревна Сдано
41. Сысоева Татьяна Сергеевна Сдано
42. Табуева Вероника Игоревна Сдано
43. Татаркина Елизавета Владимировна Сдано
44. Тихая Анастасия Васильевна Сдано
45. Тишевская Анастасия Юрьевна Сдано
46. Тишковец Ольга Валентиновна Сдано
47. Ткачёва Анастасия Ивановна Сдано
48. Тычинина Виктория Владимировна Сдано
49. Углова Юлия Олеговна Сдано
50. Фадеева Екатерина Витальевна Сдано
51. Федорова Светлана Дмитриевна Сдано
52. Худошкина Евгения Вадимовна Сдано
53. Цветкова Анастасия Семёновна Сдано
54. Чапыгина Елизавета Юрьевна Сдано
55. Чекаева Мария Владимировна Сдано
56. Чижикова Марина Валерьевна Сдано
57. Шаруханова Патимат Шарухановна Сдано
58. Шахова Виктория Михайловна Сдано
59. Шишкин Федор Анатольевич Сдано
60. Шперлинг Анна Викторовна Сдано
61. Шумская Анастасия Сергеевна Сдано
62. Щетинина Елизавета Юрьевна Сдано
63. Юдина Полина Владимировна Сдано
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64. Якунина Александра Максимовна Сдано
65. Яшная Ксения Александровна Сдано

Председатель В. В. Зарубина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. Г. Каптюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Катанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Кобылянская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Б. Комарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Коровкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. А. Костыгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Макеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Макеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Малиновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Мансурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Г. Масохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Ремизова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Струкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Тимошкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Трушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Тынянских
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Усанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Фирсанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Хитрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Цветкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Чехонадских
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Б. Шарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Мищенко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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